

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จ้างเหมาบุคคลภายนอกก่อสร้างและขยายเขตานายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ ม.๑ ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง ของ กฟส.อ.ย่านตาขาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง		
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๐๙,๙๕๘.๐๐	บาท	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	๗,๖๙๗.๐๖	บาท	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๗,๖๕๕.๐๖	บาท	
๓.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๕ เม.ย.๒๕๖๖		
	เป็นเงิน	๑๑๗,๖๕๕.๐๖	บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๔.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๔.๑ ตามกรอบวงเงินจ้างเหมาบุคคลภายนอกก่อสร้างและขยายเขตานายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ ม.๑ ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง ของ กฟส.อ.ย่านตาขาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่แผนผัง TD๒๕-๐๑๗/๖๖๐๐๑๖ ที่ ต.๒ ยช.(บต.) ๐๓๕/๒๕๖๖ ลว. ๒๕ เม.ย.๒๕๖๖		
๕.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
	๕.๑	น.ส.สุรางรัตน์ สิ้นห์พานิชกิจ	ชผ.บง.กฟส.อ.ย่านตาขาว	ประธานกรรมการ
	๕.๒	นางสาวอารีรัตน์ มีสุข	พช.๕ ผกป.กฟส.อ.ย่านตาขาว	กรรมการ
	๕.๓	นายกฤษฏา รัตนสุกรารย์	พชง.๕ ผกป.กฟส.อ.ย่านตาขาว	กรรมการ

รายการประมาณการ : แผนกแรงต่ำ(งานติดตั้ง-พัสดุใหม่)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ์

ม.1 ข.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376681 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.	470	เมตร	-	-	2.28	1,071.60	1,071.60	
2	ติดตั้งปรีฟอร์ม D/E	24	ชุด	-	-	135.00	3,240.00	3,240.00	
3	ติดตั้งแร็ค 3x200 มม.(3x8")	11	ชุด	-	-	135.00	1,485.00	1,485.00	
4	ชุดหลุมปักเสา ขนาด 8 เมตร	7	ต้น	-	-	1,155.00	8,085.00	8,085.00	
5	เทคอนกรีต1/3/5	2	CUM	-	-	1,867.50	3,735.00	3,735.00	
รวมเป็นเงิน							17,616.60	17,616.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สอนห่านขกกิจ) ประธานกรรมการ

ชน.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

พขช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นายกฤษฎา รัตนสุรการย์) กรรมการ

พขง.4 ผลป.กฟส.อ.ยช.

รายการประมาณการ : แผนกแรงสูง (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่) C-66K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภากิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ช.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376685 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	พาดสายเคเบิลอากาศ	180	เมตร	-	-	2.91	523.80	523.80	
2	ติดตั้งฟรีฟอร์มD/E 33 kv.	10	อัน	-	-	135.00	1,350.00	1,350.00	
3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเน็ลอากาศทางโค้ง	6	เมตร	-	-	230.00	1,380.00	1,380.00	
4	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	1	อัน	-	-	1,605.00	1,605.00	1,605.00	
5	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	189	เมตร	-	-	2.07	391.23	391.23	
6	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	16	เมตร	-	-	4.29	68.64	68.64	
7	ติดตั้งก้านสมอบก ยาว 2500 mm	1	ชิ้น	-	-	65.00	65.00	65.00	
8	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1	ชิ้น	-	-	470.00	470.00	470.00	
9	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนขนาด 40x6x1,000	24	อัน	-	-	55.00	1,320.00	1,320.00	
10	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 33 เควี	13	ลูก	-	-	135.00	1,755.00	1,755.00	
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ง	30	ลูก	-	-	45.00	1,350.00	1,350.00	
12	ปักเสา ขนาด 12 เมตร	11	ต้น	-	-	1,520.00	16,720.00	16,720.00	
13	ติดตั้งคอนแบบสปันแรงสูง 120x120x3000	1	ท่อน	-	-	230.00	230.00	230.00	
รวมเป็นเงิน					-		27,228.67	27,228.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สันต์พานิชกิจ) ประธานกรรมการ

ชม.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

พชช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นายฤทธิ รัตนสุรการย์) กรรมการ

พชช.4 ผคป.กฟส.อ.ยช.

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกแรงสูง (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่) C-66K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภคิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ช.พันธ์เกตุ ด.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376685 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
14	ติดตั้งคอนแบบสปีนแรงสูง 120x120x2500	14	ท่อน	-	-	230.00	3,220.00	3,220.00	
15	เทโคนคอนกรีต1/3/5	7	CU.M			2,075.00	14,525.00	14,525.00	
16	ติดตั้งล่อไฟฟ้า 30 KVA	1	ชิ้น			135.00	135.00	135.00	
17	ติดตั้งตรอฟเข้าที่ฟิวส์คัทเข้าที่	1	ชิ้น			245.00	245.00	245.00	
รวมเป็นเงิน							45,353.67	45,353.67	

ลงชื่อ.....  
 (น.ส.สุรางรัตน์ สันต์พานิชกิจ) ประธานกรรมการ  
 ขม.บง.กฟส.อ.ยช.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ลงชื่อ.....  
 (นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ  
 พบช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ..... กฤชฎ  
 (นายกฤษฎา รัตนสุรการย์) กรรมการ  
 พชง.4 ผกบ.กฟส.อ.ยช.



รายการประมาณการ : แผนทหม้อแปลง (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่) C-66-K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภคิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.ย่านตาขาว (8004376686 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ติดตั้งกราวด์รีด 60x60x5 mm	3	ชิ้น	-	-	470.00	1,410.00	1,410.00	
2	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน 30x6x760 mm.	4	อัน			55.00	220.00	220.00	
3	ติดตั้งคอน คอ 100x100x1500 mm.	1	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
4	ติดตั้งคอน คอ แบบสปันแรงสูง100x100x2500 mm	1	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
5	ติดตั้ง SA.30 KVA.	1	ชิ้น			135.00	135.00	135.00	
6	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์	2	ชิ้น			125.00	250.00	250.00	
7	ดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	1	ชิ้น			245.00	245.00	245.00	
8	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์	2	ชิ้น			135.00	270.00	270.00	
9	ติดตั้งหม้อแปลง 30kva.	1	เครื่อง			2,560.00	2,560.00	2,560.00	
10	ติดตั้งคัทเอาท์ฟิวส์	1	ชิ้น			245.00	245.00	245.00	
รวมเป็นเงิน							5,795.00	5,795.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุราษฎร์ สันตพานิชกิจ) ประธานกรรมการ  
ชม.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ  
พช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นายกฤษฎา รัตนสุรการย์) กรรมการ  
พชง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.

รายการประมาณการ : แผนกแรงต่ำ (งานรื้อถอน) C-66-K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภานิน ขวัญศรีสุทธิ์

ม.1 ช.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

เมื่อวันที่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376682 0020)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	รื้อถอนปรี่ฟอร์ม D/E	20	ชิ้น	-	-	67.50	1,350.00	1,350.00	
2	รื้อถอนแบริค 400x200 mm.	10	ก้าน	-	-	67.50	675.00	675.00	
3	รื้อถอน ขนาด 8 เมตร	2	ต้น	-	-	577.50	1,155.00	1,155.00	
4	รื้อถอน ขนาด 9 เมตร	5	ต้น	-	-	655.00	3,275.00	3,275.00	
รวมเป็นเงิน							6,455.00	6,455.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สันห์ทานิชกิจ) ประธานกรรมการ

ชม.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

พช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ..... กฤษฎา

(นายกฤษฎา รัตนสุรการย์) กรรมการ

พชง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.

รายการประมาณการ : แผนกแรงต่ำ(งานติดตั้ง-พัสดุเดิมนำกลับมาใช้ใหม่) C-66-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟจ.ตรัง (8004376680 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ติดตั้งแร่ค 4x200 mm	10	ก้าน	-	-	135.00	1,350.00	1,350.00	
รวมเป็นเงิน							1,350.00	1,350.00	

ลงชื่อ.....  
(น.ส.สุรางรัตน์ สัตถ์พานิชกิจ) ประธานกรรมการ  
ชม.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....  
(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ  
พบช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....  
(นายกฤษฎา รัตนสุรการย์) กรรมการ  
พชง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.

รายการประมาณการ : แผนกแรงต่ำ (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่) C-66-K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภากิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ช.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376680 0030) เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	พาดสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม.	190	เมตร	-	-	2.27	431.30	431.30	
2	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว 50 ต.มม.	570	เมตร	-	-	2.27	1,293.90	1,293.90	
3	ติดตั้งปริฟอร์ม D/E	28	อัน	-	-	135.00	3,780.00	3,780.00	
4	ติดตั้งแร็ค 4x200 mm.	3	ก้าน	-	-	135.00	405.00	405.00	
รวมเป็นเงิน							5,910.20	5,910.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สันติพานิชกิจ) ประธานกรรมการ

ชผ.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

พบช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นายฤทธิญา รัตนสุรการย์) กรรมการ

พขง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกไฟสาธารณะ (งานรื้อถอน) C-66-K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภากิน ขวัญศรีสุทธิ์

ม.1 ช.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376684 0020)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวอัดแน่นหุ้มฉนวน	173	เมตร	-	-	0.95	164.35	164.35	
2	รื้อถอนปรีฟอร์ม D/E	5	ชั้น	-	-	67.50	337.50	337.50	
3	รื้อถอนที่จับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข	11	ชั้น	-	-	67.50	742.50	742.50	
4	ชุดคอมพูลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4	ชุด	-	-	210.00	840.00	840.00	
5	ชุดคอมแสงจันทร์ ขนาด 1 X 80 หรือ 1 X 125 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	-	-	210.00	420.00	420.00	
รวมเป็นเงิน							2,504.35	2,504.35	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สัมพันธ์พานิชกิจ) ประธานกรรมการ

ขผ.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

ทบช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ..... กฤษฏ์

(นายกฤษฏา รัตนสุภการย์) กรรมการ

พงช.4 ผกบ.กฟส.อ.ยช.

รายการประมาณการ : แผนกไฟฟ้าสาธารณะ (งานติดตั้ง-พัสดุเดิมนำกลับมาใช้ใหม่) C-66-K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภากิน ขวัญศรีสุทธิ์

ม.1 ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376683 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว 25 ต.มม.	173	เมตร	-	-	1.90	328.70	328.70	
2	ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ	11	อัน	-	-	135.00	1,485.00	1,485.00	
3	ติดตั้งชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	-	-	420.00	1,680.00	1,680.00	
4	ติดตั้งชุดโคมแสงจันทร์ ขนาด 1 X 80 หรือ 1 X 125 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	-	-	420.00	840.00	840.00	
รวมเป็นเงิน					-		4,333.70	4,333.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สันต์พานิชกิจ) ประธานกรรมการ

ชม.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

พบช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นายกฤษฏา รัตนสุภการย์) กรรมการ

พขง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกไฟฟ้าสาธารณะ (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่) C-66-K-YTKCM.0041

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว (8004376683 0030)

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ติดตั้งปริฟอร์ม D/E	5	ชิ้น	-	-	135.00	675.00	675.00	
รวมเป็นเงิน				-	-		675.00	675.00	

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ ส้มพ้านชกิจ) ประธานกรรมการ  
ชม.บง.กฟส.อ.ยช.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ  
พช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

กฤษฏา  
(นายกฤษฏา รัตนสุกราย) กรรมการ  
พชง.4 ผกบ.กฟส.อ.ยช.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภากิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ช.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่า แรงงาน รวมเป็นเงิน	รวมในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	ราคาเมื่อปิดเศษ (SAY)	หมายเหตุ
1	แผนกแรงต่ำ (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่)	1	งาน	17,616.60	1.2219	21,525.72	21,525.00	
2	แผนกแรงสูง (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่)	1	งาน	45,353.67	1.2219	55,417.65	55,417.00	
3	แผนกหม้อแปลง (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่)	1	งาน	5,795.00	1.2219	7,080.91	7,080.00	
4	แผนกแรงต่ำ (งานรื้อถอน)	1	งาน	6,455.00	1.2219	7,887.36	7,887.00	
5	แผนกแรงต่ำ (งานติดตั้ง-พัสดุเดิมนำกลับมาใช้ใหม่)	1	งาน	1,350.00	1.2219	1,649.57	1,649.00	
6	แผนกแรงต่ำ (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่)	1	งาน	5,910.20	1.2219	7,221.67	7,221.00	
7	แผนกไฟสาธารณะ (งานรื้อถอน)	1	งาน	2,504.35	1.2219	3,060.07	3,060.00	
8	แผนกไฟสาธารณะ (งานติดตั้ง-พัสดุเดิมนำกลับมาใช้ใหม่)	1	งาน	4,333.70	1.2219	5,295.35	5,295.00	
9	แผนกไฟสาธารณะ (งานติดตั้ง-พัสดุใหม่)	1	งาน	675.00	1.2219	824.78	824.00	
	รวมค่าจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น			89,993.52		109,963.08	109,958.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สิ้นหนานขกิจ) ประธานกรรมการ  
ชผ.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ  
พช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นายฤทธิญา รัตนสุกราย) กรรมการ  
พชง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.



รายการประมาณการราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ

ม.1 ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ตามแบบเลขที่: TD25-017/660016

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.อ.ย่านตาขาว

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		ราคารวม "รวมในรูป Factor "		
		(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)		
1	ก่อสร้างและขยายเขตฯ นายภาคิน ขวัญศรีสุทธิ ม.1 ซ.พันธ์เกตุ ต.ย่านตาขาว อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง	109,958.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	7,697.06		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	117,655.06		หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(น.ส.สุรางรัตน์ สันต์พานิชกิจ) ประธานกรรมการ

ชผ.บง.กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ มีสุข) กรรมการ

พบช.5 กฟส.อ.ยช.

ลงชื่อ..... กฤษฎา

(นายกฤษฎา รัตนสุรการย์) กรรมการ

พชง.4 ผกป.กฟส.อ.ยช.